[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
У ТОРЪЯЛ  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят вторая сессия                                                       № 365

седьмого созыва

                21 февраля 2024 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 04 октября 2019 г. № 1
«Об избрании депутатов Собрания депутатов городского и сельских поселений, входящих в состав Новоторъяльского муниципального района,                  в состав Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл седьмого созыва»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Уставом Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, решением Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  от 14 февраля 2024 г. № 259 «О досрочном прекращении полномочий Главы городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Воронцова А.М.», решением Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл                     от 14 февраля 2024 г. № 260 «Об избрании Главы городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, председателя Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва»
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 04 октября 2019 г. № 1
«Об избрании депутатов Собрания депутатов городского и сельских поселений, входящих в состав Новоторъяльского муниципального района,                  в состав Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. изложить в новой редакции

«2.1. От Городского поселения Новый Торъял:

- Яндыбаев Вячеслав Витальевич
- Булыгин Иван Геннадьевич

- Звягинцева Галина Юрьевна».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить
в информационно-коммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal/).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава Новоторъяльского

муниципального района                                                             Е.В. Небогатиков